
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 243 DEL 07-02-2019

N. SETTORE 116 DEL 07-02-2019

Oggetto:

Gara Telematica con procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 50/16,
sulla piattaforma MePa di Consip S.p.A. mediante Richiesta di Offerta (RDO)
per laffidamento della fornitura di generi alimentari per micro nido di San Pier
Niceto del Distretto socio sanitario 27, di cui alla scheda di intervento 1 C,
valore imponibile euro 12.350,00, netto iva, con il criterio del minor prezzo.
PAC Infanzia II riparto. CIG: Z3F2697E59 CUP: H39G15003080006.Nomina
componenti della Commissione di gara.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Francesco Otera, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 243 del 07-02-2019
Pag. 1 di 5



Il DIRIGENTE
F.to DR. MICHELE BUCOLO
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 243 del 07-02-2019
Pag. 2 di 5



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

Gara Telematica con procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 50/16,
sulla piattaforma MePa di Consip S.p.A. mediante Richiesta di Offerta (RDO)
per laffidamento della fornitura di generi alimentari per micro nido di San Pier
Niceto del Distretto socio sanitario 27, di cui alla scheda di intervento 1 C,
valore imponibile euro 12.350,00, netto iva, con il criterio del minor prezzo.
PAC Infanzia II riparto. CIG: Z3F2697E59 CUP: H39G15003080006.Nomina
componenti della Commissione di gara.

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO CHE
-con determinazione dirigenziale n. 66 del 24.01.2019, è stato stabilito di  procedere all’espletamento della Gara
Telematica con procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 50/16, sulla piattaforma MePa di Consip S.p.A.
mediante Richiesta di Offerta (RDO) l’affidamento della fornitura di generi alimentari per micro nido di San Pier
Niceto del Distretto socio sanitario 27, di cui alla scheda di intervento 1 C, valore imponibile euro 12.350,00, netto
iva, con il criterio del minor prezzo. PAC Infanzia II riparto. CIG: Z3F2697E59 CUP: H39G15003080006 e
contestualmente sono stati approvati  gli atti di gara;
- è stata indetta gara telematica tramite il sistema MEPA;
RILEVATO CHE entro il termine perentorio di scadenza per la presentazione delle offerte fissato per le ore 14,00
del 07.02.2019 è pervenuta n. 1 busta virtuale, appartenente esattamente alla ditta: AUGUSTA ALIMENTARI
CATERING SRL;
DATO ATTO CHE:
-nel rispetto di quanto previsto all'art.19  del disciplinare di gara relativo alla procedura indetta per la scheda di
intervento 1C, occorre procedere alla nomina della Commissione di gara;
- il Presidente della Commissione di gara è il Dirigente del I° Settore del Comune di Milazzo;
CONSIDERATO CHE:
Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione di Gara per l’affidamento della fornitura di generi
alimentari per micro nido di San Pier Niceto del Distretto socio sanitario 27, su indicazione del dirigente del I°
Settore del Comune di Milazzo;
VISTO il vigente Regolamento dei contratti del Comune di Milazzo;
VISTA la legge 328/2000;
VISTE le vigenti disposizioni regionali che regolano la materia;
VISTO l’O.R.EE.LL vigente in Sicilia;

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa:

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 243 del 07-02-2019
Pag. 3 di 5



1. Di nominare quali componenti la Commissione di Gara relativa per l’affidamento della fornitura di generi
alimentari per micro nido di San Pier Niceto del Distretto socio sanitario 27, CIG: Z3F2697E59 CUP:
H39G15003080006 il seguente personale:
-  Dott.ssa Bueti Domenica, assistente sociale, dipendente a tempo determinato del Comune di Milazzo,
componente Ufficio Piano Distrettuale;
-   Dott.ssa Fiorello Nunziata, assistente sociale, dipendente a tempo determinato del Comune di San Filippo del
Mela, componente Ufficio Piano Distrettuale;
2.  Di dare atto che Presidente della Commissione di gara è il Dirigente del I° Settore del Comune di Milazzo;
3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di qualsiasi genere a carico del Bilancio
comunale.
4. Disporre l’invio della presente ai componenti la Commissione sopra meglio individuati.

Il Responsabile del procedimento
F.to  Francesco Otera

(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 243 del 07-02-2019
Pag. 4 di 5



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 243 del 07-02-2019, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 07-02-2019.

N. Reg. Albo: 566

Milazzo, lì 07-02-2019

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 243 del 07-02-2019
Pag. 5 di 5


